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Vysledky celostatniho finale

25. 4. 2025, CNB v Praze.
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KATEGORIE 1.

StredocCesky kraj

Ustecky kraj
Moravskoslezsky kraj

Karlovarsky kraj

Zlinsky kraj

Hlavni mésto Praha
Liberecky kraj

Jihocesky kraj
Jihomoravsky kraj

Olomoucky kraj

Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina

Plzerisky kraj

Nazev skoly

Zakladni Skola Vrdy, okres Kutna Hora

Zakladni Skola a Materska sSkola Sulejovice,
prispévkova organizace

Zakladni skola a Materska skola Bohumin tr. Dr. E. BeneSe
456 okres Karvina, prispévkova organizace

6. zakladni Skola Cheb, Obéti nacismu 16,
prispévkova organizace

Zakladni skola Hostalkova, okres Vsetin
Z3kladni Skola Praha - Kbely

Z3kladni Skola Jablonec nad Nisou Rynovice,
Pod Vodarnou 10

Zakladni skola Trebon, Sokolska 296
Zakladni Skola Klobouky u Brna, prispévkova organizace
Z&kladni 3kola a Materska skola Hrabova, okres Sumperk

Masarykova jubilejni zakladni Skola a materska Skola,
Cernilov

Zdakladni Skola a materska Skola
J. A. Komenského Brandys nad Orlici

Zakladni Skola Jihlava,KFizova 33, pfispévkova organizace

10. zakladni skola Plzen, nam. Miru 6,
prispévkova organizace

Celkovy
pocet bod(
(max. 50)

45

44

40

39

38
36

35

33
32

32

29

29
28

15

Umisténi

1n-12

13

14



KATEGORIE Il.

Hlavni mésto Praha

Jihomoravsky kraj
Stfedocesky kraj
Ustecky kraj

JihoCesky kraj

Liberecky kraj

Zlinsky kraj
Karlovarsky kraj
Olomoucky kraj
Kralovéhradecky kraj

Moravskoslezsky kraj

Kraj Vysocina

Pardubicky kraj

Plzerisky kraj

Nazev Skoly

Gymnazium Christiana Dopplera

Zakladni skola, Brno, Novolisenska 10,
prispévkova organizace

Zakladni Skola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapalka 1029,
okres Mélnik

Biskupské gymnazium,
Zakladni skola a Materska skola Bohosudov

Zakladni skola Sezimovo Usti, Skolni namésti 628,
okres Tabor

Zakladni skola Jablonec nad Nisou Rynovice, Pod Vodarnou 10
Zakladni Skola Valasské Klobouky

Gymnazium a obchodni akademie Maridnské Lazné,
prispévkova organizace

Masarykova zakladni Skola a matefska Skola Nezamyslice
Zakladni skola K. V. Raise, Lazné Bélohrad, okres Jicin

Zakladni skola Bruntal, Cihelni 6
Zékladni Skola Jihlava,KFiZzova 33, pfispévkova organizace

Zékladni Skola a materska Skola
J. A. Komenského Brandys nad Orlici

10. zakladni skola Plzen, nam. Miru 6,
prispévkova organizace

Celkovy
pocet bodd
(max. 60)

56

49

48,5

48

44,5

44

43

42,5

41,5
38

38

34,5

34

34

Umisténi

10-1

10-1

12

13-14

13- 14



KATEGORIE IIl.

StfedocCesky kraj

Zlinsky kraj
Olomoucky kraj
Jihomoravsky kraj

Moravskoslezsky kraj
Hlavni mésto Praha

Kraj Vysocina
Ustecky kraj

Liberecky kraj

Kralovéhradecky kraj

Jihocesky kraj

Pardubicky kraj
Karlovarsky kraj

Plzensky kraj

Nazev Skoly

Obchodni akademie a Vy3si odborna skola, Pribram I,
Na Prikopech 104

Obchodni akademie Kromériz

Gymnazium, Olomouc, Cajkovského 9

EKO GYMNAZIUM BRNO 0.p.s.
Gymnazium, Tfinec, pfispévkova organizace

Stredni primyslova Skola stavebni Josefa Gocara, Praha 4,
DruZzstevni ochoz 3

Manazerska akademie - stfedni odborna skola, s. r. o.

TRIVIS - Stiedni kola vefejnopravni Usti nad Labem, s. r. o.

Stredni Skola pravni - Pravni akademie, s. r. 0.

TRIVIS - Stfedni Skola vefejnopravni Trebechovice pod
Orebem, s. r. 0.

Stfedni prdmyslova Skola a Vyssi odborna Skola, Pisek,
Karla Capka 402

Stredni skola obchodni a sluzeb SCMSD, Poli¢ka, s. r. o.
Integrovana stfedni Skola technickd a ekonomicka Sokolov

Gymnadzium J. S. Baara, Domazlice, Pivovarska 323

Celkovy
pocet bodl
(max. 50)

46

4y
42
39
38

35

35
34
3]

30

30

30
27

22

Umisténi

10-12

10-12

10-12
13

14



